1:22 And ye came near unto me every one of you, and said, We will send men before us, and they shall search us out the land, and bring us word again by what way we must go up, and into what cities we shall come.

1:23 And the saying pleased me well: and I took twelve men of you, one of a tribe:

1:24 And they turned and went up into the mountain, and came unto the valley of Eshcol, and searched it out.

1:25 And they took of the fruit of the land in their hands, and brought it down unto us, and brought us word again, and said, It is a good land which the LORD our God doth give us.

1:26 Notwithstanding ye would not go up, but rebelled against the commandment of the LORD your God:

1:27 And ye murmured in your tents, and said, Because the LORD hated us, he hath brought us forth out of the land of Egypt, to deliver us into the hand of the Amorites, to destroy us.

1:28 Whither shall we go up? our brethren have discouraged our heart, saying, The people is greater and taller than we; the cities are great and walled up to heaven; and moreover we have seen the sons of the Anakims there.

1:29 Then I said unto you, Dread not, neither be afraid of them.

1:30 The LORD your God which goeth before you, he shall fight for you, according to all that he did for you in Egypt before your eyes;

1:31 And in the wilderness, where thou hast seen how that the LORD thy God bare thee, as a man doth bear his son, in all the way that ye went, until ye came into this place.

1:32 Yet in this thing ye did not believe the LORD your God,

uum audietis ut magnum nec accipietis cuiusquam personam quia Dei iudicium est quod si difficile uobis aliquid uisum fuerit referte ad me et ego audiam 1:18 praecepique omnia quae facere deberetis 1:19 profecti autem de Horeb transiimus per heremum terribilem et maximam quam uidistis per uiam montis Amorrei sicut praeceperat Dominus Deus noster nobis cumque uenissemus in Cadesbarne 1:20 dixi uobis uenistis ad montem Amorrei quem Dominus Deus noster daturus est nobis 1:21 uide terram quam Dominus Deus tuus dat tibi ascende et posside eam sicut locutus est Dominus Deus patribus tuis noli metuere nec quicquam paueas 1:22 et accessistis ad me omnes atque dixistis mittamus uiros qui considerent terram et renuntient per quod iter debemus ascendere et ad quas pergere ciuitates 1:23 cumque mihi sermo placuisset misi e uobis duodecim uiros singulos de tribubus suis 1:24 qui cum perrexissent et ascendissent in montana uenerunt usque ad uallem Botri et considerata terra 1:25 sumentes de fructibus eius ut ostenderent ubertatem adtulerunt ad nos atque dixerunt bona est terra quam Dominus Deus noster daturus est nobis 1:26 et nolulistis ascendere sed increduli ad sermonem Domini Dei nostri 1:27 murmurati estis in tabernaculis uestris atque dixistis odit nos Dominus et idcirco eduxit nos de terra Aegypti ut traderet in manu Amorrei atque deleret 1:28 quo ascendemus nuntii terruerunt cor nostrum dicentes maxima multitudo est et nobis in statura procerior urbes magnae et ad caelum usque munitae filios Enacim uidimus ibi 1:29 et dixi uobis nolite metuere nec timeatis eos 1:30 Dominus Deus qui ductor est uester pro uobis ipse pugnabit sicut fecit in Aegypto uidentibus cunctis 1:31 et in solitudine ipse uidisti portauit te Dominus Deus tuus ut solet homo gestare paruulum filium suum in omni uia per quam ambulasti donec ueniretis ad locum istum 1:32 et nec sic quidem credidistis Domino

Liber Deuteronomii

Deo uestro 1:33 qui praecessit uos in uia et metatus est locum in quo tentoria figere deberetis nocte ostendens uobis iter per ignem et die per columnam nubis 1:34 cumque audisset Dominus uocem sermonum uestrorum iratus iurauit et ait 1:35 non uidebit quispiam de hominibus generationis huius pessimae terram bonam quam sub iuramento pollicitus sum patribus uestris 1:36 praeter Chaleb filium Iepphone ipse enim uidebit eam et ipsi dabo terram quam calcavit et filiis eius quia secutus est Dominum 1:37 nec miranda indignatio in populum cum mihi quoque iratus Dominus propter uos dixerit nec tu ingredieris illuc 1:38 sed Iosue filius Nun minister tuus ipse intrabit pro te hunc exhortare et robora et ipse terram sorte diuidat Israheli 1:39 paruuli uestri de quibus dixistis quod captiui ducerentur et filii qui hodie boni ac mali ignorant distantiam ipsi ingredientur et ipsis dabo terram et possidebunt eam 1:40 uos autem reuertimini et abite in solitudinem per uiam maris Rubri 1:41 et respondistis mihi peccauimus Domino ascendemus atque pugnabimus sicut praecepit Dominus Deus noster cumque instructi armis pergeretis in montem 1:42 ait mihi Dominus dic ad eos nolite ascendere neque pugnetis non enim sum uobiscum ne cadatis coram inimicis uestris 1:43 locutus sum et non audistis sed aduersantes imperio Domini et tumentes superbia ascendistis in montem 1:44 itaque egressus Amorreus qui habitabat in montibus et obuiam ueniens persecutus est uos sicut solent apes persequi et cecidit de Seir usque Horma 1:45 cumque reuersi ploraretis coram Domino non audiuit uos nec uoci uestrae uoluit adquiescere 1:46 sedistis ergo in Cadesbarne multo tempore

2:1 profectique inde uenimus in solitudinem quae ducit ad mare Rubrum sicut mihi dixerat Dominus et circumuiimus montem Seir longo tempore 2:2 dixitque Dominus ad me 2:3 sufficit uobis circumire montem istum ite contra aquilo-

1:33 Who went in the way before you, to search you out a place to pitch your tents in, in fire by night, to shew you by what way ye should go, and in a cloud by day.

1:34 And the LORD heard the voice of your words, and was wroth, and sware, saying,

1:35 Surely there shall not one of these men of this evil generation see that good land, which I sware to give unto your fathers.

1:36 Save Caleb the son of Jephunneh; he shall see it, and to him will I give the land that he hath trodden upon, and to his children, because he hath wholly followed the LORD.

1:37 Also the LORD was angry with me for your sakes, saying, Thou also shalt not go in thither.